
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №1» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 15.03.2024г.                                                                                                              № 147 

«Об организации приёмной комиссии» 

 

 

В соответствии с «Правилами приема обучающихся в МБОУ «Гимназия № 1», 

утвержденными приказом № 123/1 от 16 марта 2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по приему детей в первый класс в составе: 

- Раевская Людмила Владимировна, председатель комиссии 

- Пуляевская Татьяна Ивановна, заместитель председателя комиссии. 

 

Членов комиссии по приёму и проверке документов: 

- Попова Алла Николаевна, учитель начальных классов 

- Роднина Татьяна Владимировна, учитель начальных классов 

- Воробьёва Наталья Ивановна, учитель начальных классов. 

 

2. Обеспечение регистрационно - контрольного режима возложить на  

    - Воронину Анну Геннадьевну, секретаря. 

 

3. Выделить кабинет № 134 для проведения процедуры подачи заявлений. 

 

4. Установить время работы комиссии с 09.00 ч. до 13.00 ч.  и с 13.30 ч. до   

16.00 ч. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                                                                                                Л.В.Раевская 

 
 

 


		2024-03-19T10:21:39+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1"




